СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

 26.10.2021                                                                                                           №  203
с. Ново-Кусково

Об избрании   председателя Совета Новокусковского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новокусковское сельское поселение», регламентом Совета Новокусковского  сельского поселения, утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 24.10.2017 №17

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Избрать председателем Совета Новокусковского сельского поселения – Епифанову Елену Александровну.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новокувсковского сельского поселения www.nkselpasino.ru.

 Главы сельского поселения                                                    	   А.В.  Карпенко

[bookmark: _GoBack]